Szállítás  260 km 400 Ft 104 000 Ft
Első használatba vételi vizsgálat  1 db 80 000 Ft 80 000 Ft
Egyéb költségek összesen 184 000 Ft

3. Összegzés
Eszközök összesen 5 732 000 Ft
Egyéb költségek 184 000 Ft

Összesen 5 916 000 Ft
Áfa (27%) 1 597 320 Ft

Bruttó átadási ár 7 513 320 Ft
hétmillió-ötszáztizenháromezer-háromszázhúsz

*-gal megjelölt termékekhez ütéscsillapító talaj szükséges.
A játszóeszközök megfelelnek a 78/2003. (IX.27.) GKM rendelet és a 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 
követelményeinek.
Az árajánlat tartalmazza szállítás és a helyszíni munka költségét.
Az árajánlat tartalmazza a használatba vétel előtti ellenőrzés költségét.